
Král pasáže

Katapult

Když znáš svůj čas, kdy měl bys jít 
Čas jít i když nebudeš chtít 
Budeš mít míň problémů, trapasy ti odpadnou 
Jednu dívku pošleš domů, potkáš další bezvadnou 
Takže se cítíš skoro Králem pasáže 

Patří ti svět! 

Když víš a znáš jak odejít 
Tak víš že máš vše co chceš mít 
Budeš mít míň problémů, trapasy ti odpadnou 
Jednu dívku pošleš domů, potkáš další bezvadnou 
Takže se cítíš skoro Králem pasáže 

Patří ti svět! 

Jen mít ten cit včas odejít 
Nic víc než říct - už musím jít 
Budeš mit miň problémů, trapasy ti odpadnou 
Jednu dívku pošleš domů, potkáš další bezvadnou 
Takže se můžeš cítit Králem pasáže 

Patří ti svět!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

